АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 № 18

  р.п. Лососина

Об отмене постановления администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина»  Советско-Гаванского муниципального района «Об утверждении Перечня муниципального имущества «О порядке формирования и утверждения Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 15.08.2017 № 135
В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 15.08.2017 г. № 135 «Об утверждении Перечня муниципального имущества «О порядке формирования и утверждения Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста сектора учета и отчетности администрации городского поселения А.Г. Трестьян.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.09.2018 года.
Глава городского поселения                                                                   И.Н.Будяк